
Direzione Generale

Oggetto: presa d’atto delle operazioni espletate dalla Commissione Esaminatrice del concorso
pubblico,  per  titoli  ed  esami,  per  la  copertura,  a  tempo  indeterminato,  di  n.1  posto  di
Collaboratore Tecnico Professionale - Biostatistico - Area dei Professionisti della Salute e dei
Funzionari (ex Cat.D).

Dipartimento: Giuridico-Economico

S.C. proponente: Risorse Umane

Direttore: Dott. Federico Brusco

Responsabile del procedimento: Sig. Roberto Barbagelata

Estensore del documento: Dott. Aurelio Merlino

Telefono: 010 5632055

E-mail: gru.giuridico@galliera.it

Modalità di Pubblicazione Integrale

Uffici interessati
Direzione Sanitaria
S.S Gestione Attività di Ricerca e Grant Office

La riproduzione su supporto cartaceo del presente documento costituisce copia del documento firmato digitalmente,
conservato nei sistemi informativi dell’E.O. Ospedali Galliera di Genova ai sensi della normativa vigente

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 - www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it   

E.O. Ospedali Galliera Genova – Cod. IPA: eoog_ge – Cod. AOO: eoog

mailto:protocollo@pec.galliera.it
http://www.galliera.it/


IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATO il Provvedimento n.706 del 07.11.2022, con il quale si è proceduto all’indizione del
concorso pubblico, per titoli ed esami - per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n.1 posto
di Collaboratore Tecnico Professionale – Biostatistico, Area dei Professionisti della Salute e dei
Funzionari, (ex Cat.D);

RAMMENTATO che con Atto Dirigenziale n. 339 del 19.04.2023 si è proceduto  ad  ammettere i
candidati e a nominare la Commissione Esaminatrice del concorso pubblico succitato;

DATO ATTO che, all’esito del complesso di operazioni espletate dalla Commissione Esaminatrice,
secondo quanto riportato nel Verbale conclusivo dei lavori della Commissione medesima, acquisito
agli  atti  con  Prot.  Gen.  n. PG/2762/24  del  05.02.2024,  risulta  che  nessuno  dei  due  candidati
presentatisi è risultato idoneo non avendo, il primo, conseguito il punteggio minimo richiesto per il
superamento della prova scritta ed il  secondo  conseguito il  punteggio minimo richiesto per  la
successiva prova pratica;

RITENUTO che agli esiti delle prove d’esame svolte, come sopra meglio precisato, nessuno dei due
candidati  presentatisi,  ha  conseguito  l’idoneità  per  il  collocamento  nella  relativa  graduatoria
concorsuale; 

DATO ATTO che il  Direttore della S.C.  Risorse Umane, proponente il presente Provvedimento,
attesta:

• l’avvenuta regolare istruttoria della pratica e la conformità del procedimento alla vigente
normativa statale, regionale e regolamentare;

• l’insussistenza, a proprio carico, di situazioni di conflitto, anche potenziale, di cui al D.P.R.
16  aprile  2013,  n.  62  (Regolamento  recante  codice  di  comportamento  dei  dipendenti
pubblici, a norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165) e al vigente
Codice di comportamento dell’Ente, nonché l’inesistenza di comunicazioni in tal senso da
parte  dei  dipendenti  che  hanno  partecipato  all’adozione  delle  decisioni  relative  alla
conclusione del procedimento;

ACQUISITI i pareri favorevoli, per quanto di competenza, espressi dal Direttore Amministrativo e
dal Direttore Sanitario ai sensi dell'articolo 3, comma 1-quinquies, del D.Lgs. 30 dicembre 1992, n.
502, e ss.mm.ii.;

D I S P O N E

per i motivi di cui in preambolo ed in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamati:

(1) di  approvare  il  complesso  di  operazioni  espletate  dalla  Commissione  Esaminatrice  del
concorso pubblico, di cui al citato Verbale Prot. Gen. n. PG/2762/24 del 05.02.2024;

(2) di  prendere atto che agli  esiti  delle  prove d’esame svolte,  come sopra meglio precisato,
nessuno dei candidati presentatisi, ha conseguito l’idoneità per il collocamento nella relativa
graduatoria concorsuale; 

(3) di dare mandato al Direttore della S.C. Risorse Umane, autorizzandolo, affinché proceda,
anche mediante specifici Atti Dirigenziali, a dare attuazione agli adempimenti derivanti da
quanto disposto con il presente Provvedimento, nessuno escluso.

Mura delle Cappuccine, 14 - 16128 Genova - Tel. +39 01056321 -  www.galliera.it   
P.I. 00557720109 - protocollo@pec.galliera.it   

Dott. Francesco Quaglia
Direttore generale

Documento firmato digitalmente

(Nel caso di firma da parte del sostituto del Direttore generale, il nominativo indicato deve
intendersi sostituito da quello del soggetto che ha provveduto ad apporre la firma digitale)

http://www.galliera.it/
mailto:protocollo@pec.galliera.it

		2024-02-15T13:03:23+0100
	FRANCESCO QUAGLIA




